別記様式第１号（第３条関係）

下水道排水設備指定工事店指定申請書（新規・更新）

年　　月　　日

　　関市長　様

　下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、次のとおり申請します。
※　太枠内のみ記入してください。
	申請者
	住所又は所在地
	〒

	フリガナ

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	事業所
	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	添付書類
　１　個人の場合は、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権していないものに該当しない者であることを証明する書類
　２　法人の場合は、登記事項証明書
　３　関市下水道排水設備指定工事店規程第２条第４号アからエまでのいずれにも該当しない者であることの誓約書（別記様式第２号）
　４　事業所の平面図（別記様式第３号）及び写真
　５　選任する責任技術者の名簿（別記様式第４号）及び雇用関係を証明する書類
　６　選任する責任技術者の責任技術者証の写し
　７　所有している工事の施行に必要な機械及び器具に関する機械器具調書（別記様式第５号）

	部長
	参事
	課長
	課員
	担当
	起案
	　　　　・　　・

	決裁
	　　　　・　　・

	通知
	　　　　・　　・

	　上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。
　□指定する。　　□指定しない。
　指定しない理由

別記様式第２号（第３条関係）

誓約書

　下水道排水設備指定工事店の申請者（法人の場合は代表者及び役員）は、関市下水道排水設備指定工事店規程第２条第４号アからエまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

年　　月　　日

	申請者
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

　　関市長　様

別記様式第３号（第３条関係）

事業所の平面図

　　　　年　　月　　日現在
	面積　　　　　　　　　㎡

備考
　１　事業所の外部及び内部の状態が分かる写真を添えてください。
　２　間口及び奥行の寸法、机の配置状況等を記入してください。

別記様式第４号（第３条関係）

責任技術者名簿

年　　月　　日

　　関市長　様

	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

　　　　年　　月　　日現在
	フリガナ
氏　　名
	住所
	交付番号
	兼務状況
（他の営業所等）

	〒
	第　　　　号

	〒
	第　　　　号

	〒
	第　　　　号

	〒
	第　　　　号

	〒
	第　　　　号

添付書類
　　１　雇用関係を証明する書類
　　２　責任技術者証の写し

別記様式第５号（第３条関係）

機械器具調書

　　　　年　　月　　日現在
	種別
	名称
	数量
	備考

別記様式第８号（第６条関係）

指定工事店証再交付申請書

年　　月　　日

　　関市長　様

　指定工事店証の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。
※　太枠内のみ記入してください。
	申請者
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	再交付の理由

	備考
　１　指定工事店証を損傷した場合は、損傷した指定工事店証を添えてください。
　２　指定工事店証を紛失した場合で、紛失した指定工事店証が見つかったときは、当該指定工事店証を市長に返納してください。

	課長
	課員
	担当
	起案
	　　　　・　　・

	決裁
	　　　　・　　・

	　　　　・　　・

	　上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。
　□再交付する。　　□再交付しない。
　再交付しない理由

別記様式第９号（第７条関係）

指定工事店指定辞退届

年　　月　　日

　　関市長　様

　指定工事店の指定を辞退したいので、次のとおり届け出ます。
	届出人
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	辞退の理由

備考　指定工事店証を添えてください。

別記様式第１０号（第７条関係）

指定工事店廃止・休止・再開届

年　　月　　日

　　関市長　様

	　指定工事店としての事業を
	廃止
休止
再開
	したいので、次のとおり届け出ます。

	届出人
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	廃止・休止・再開
の年月日
	　　　　年　　月　　日

	廃止・休止・再開
の理由

備考　廃止又は休止の場合は、指定工事店証を添えてください。

別記様式第１１号（第７条関係）

指定工事店異動届

年　　月　　日

　　関市長　様

　次のとおり異動があったので届け出ます。
	届出人
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	異動事項
	新
	旧

備考　異動事項に応じて、次の書類を添えてください。
	異動事項
	添付書類

	屋号又は商号
	工事店証及び商号の場合は登記事項証明書

	事業所の所在地又は電話番号
	所在地の場合は登記事項証明書（法人に限る。）、工事店証並びに事業所の平面図及び写真

	個人の場合の住所又は氏名
	身分証明書並びに氏名の場合は誓約書及び工事店証

	法人の場合の代表者又は役員の住所又は氏名
	登記事項証明書及び誓約書並びに代表者の氏名の場合は工事店証

	選任する責任技術者の住所、氏名又は責任技術者証の交付番号
	責任技術者証の写し及び責任技術者名簿

別記様式第１２号（第７条関係）

責任技術者選任・解任届

年　　月　　日

　　関市長　様

	　　　　　責任技術者を
	選任
	したので、次のとおり届け出ます。

	解任

	届出人
	事業所所在地

	屋号及び氏名
又は商号
及び代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	氏名
	交付番号
	選任・解任の別
	選任・解任の年月日

	第　　　　号
	選任・解任
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　号
	選任・解任
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　号
	選任・解任
	　　　　年　　月　　日

	第　　　　号
	選任・解任
	　　　　年　　月　　日

備考
　１　責任技術者名簿を再提出してください。
　２　選任の場合は、雇用関係を証明する書類及び責任技術者証の写しを添えてください。